M
1
2
5
系
列
微
型

M125系列微型帽式滑环
 主体外径：12.5mm , 2~18线
 订购型号说明
M125系列 / A型法兰
M125系列 / C型法兰
尺寸图纸
线路数法兰样式 电流范围- -
若不写，则表示默认电流范围为0~1.5A
举例说明：
02 0~2A  ，05：0~5A ,10：0~10A
30：0~30A，50：0~50A
：
举例说明
04：代表4路 1A     06：代表6路 1A
08：代表8路 1A     12：代表12路 1A
M125
M：微型帽式导电滑环
外径12.5mm
M125-06：M125表示外径12.5mm帽式滑环，无安装法兰，06表示线路数为6路（默认每路电流范围：0~1.5A）;
M125A-0205：M125表示外径12.5mm帽式滑环，A表示A型法兰，0205线路数为2路，每路电流范围为0~5A。
举例说明
80
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
C型法兰
Type C  flange
3-    3.2 EQS
18
24
转子出线
Rotor  Wire
Stator SideRotor Side
转子边 定子边
定子出线
Stator Wire
1.2
L
4
5
1
2
.5
Stator SideRotor Side
转子边 定子边
转子出线
Rotor  Wire
定子出线
Stator Wire
A型法兰
Type A flange
18
24
3-    3.2 EQS
5
1.2